臺南市中西區公所 113年廉政會報召開情形摘要表

開會時間/地點 113年 6月 26日/臺南市中西區公所

主席 蔡區長佳甫

出席委員

藍主任秘書天寶、張課長秀滿、黃課長鉦斌、葉課長家

豪、洪課長琬怡、葉主任彥秀、林主任秋谷、陳主任靖

雅

列席單位(人員) 無

議題案件數 專題報告 1案 討論提案 2案 臨時動議 0案

重要議題案由

及裁示(決議)

事項

（請以條列簡

要敘明）

壹、專題報告

「臺南市政府 113 年度維護及搶修開口契約專案稽

核」缺失態樣報告。

貳、討論提案

提案一：有關辦理公共工程浮報價額、數量防貪指引

案例。

決議：照案通過。

提案二：有關本所道路、路溝養護工程採購案編列「巷

道巡查費」預警作為。

決議：照案通過。

後續執行情形

一、會議紀錄會辦本所各課室落實辦理。

二、會議召開情形於機關網頁「政風專欄-廉政宣導專

區」揭露。

三、會議指裁示事項辦理情形列入下次廉政會報報告。

註：

1.請主管機關政風機構於對外資訊網設置「廉政會報」專區，並依此格式揭露開會情形、防貪、肅貪

  相關議案等執行成效或成果報告。

2.本表以 2 頁為限。

承辦人：陳靖雅              職稱：政風室主任               電話：2215017